copiam habere possenl in loco, iu quo iuslum melnm non haberent, posilo etiam

sed non dato nec concosso, quod ipse dominus . . episcoptis contra dictos cives el

univcrsilaU'iii civiuin Sj)iiensium iuslam causam liuberel, lunien in eos el contra

u eos nulluni penuni publicure seu nuUas sentenlias et promulgare possct, cum maioris

seatentie exoonmunicationia vinculo sit innodalna eo, quod manua violentaa in

Gemodum de Steinfürt, mmiaohum de Sunnenahaim, tunc temporia djaoonvm et

nunc preapiteram, personalilcr iniecit et ipsum caplivari mandavit, eo etiam quod .

.

abbalem monasferii fllintrensis sine iuris ordino sed auolorilalc propria privavit ac

t» ei sigillum suum el iura alia accepil, ex quibus el biis lainimo, que prubare pos-

snmus ^ volumus suo tempore, ipsum non est dubium canonem late sententie inoi-

diaae« non eo minus etiam se divinis poslea ingeasit immo peraonaliler coluit offidnm

divinoramt ideo ego magister Gonradua, civium Spirenainm notarius, procnrator

diclorum magiatroram, consulum et universilalis civium Spirenaium, nomine eorun-

«5 dem, senliens, ex hiis oosdcm magistros el consulcs el universilatein pravari indebite

t.l gravalos esse, ne sue etiam publicaliones penarum ac sue siispoiisiuuis, excon>

municationis et interdicli sentonlie, si sie dici merentur, in ipsos magistros, consules

et imiT«rsitatem civium Spirensium vel eis adherentes seu adherere Talentes aer-

vido» oraaflio et auxilio. rabo, fedo, ope et opara, in publioo et aaonU) aeu alias

M qualitercunque late vd ferende de focto, cum de iure non possint, cum parati sint

ei iusla placila observare corara iudice conpelenli el scmper fucrinl ncc de aliquo

sinl convicli vel confessi, nec iuris ordo in eis sit scrvalus, eos et eis adbereutes,

ul est diclum, ligenl vel ligarc ixissint, in hiis scriptis corundem nomine sedem

apoalolioam proTOOO aeu appello et apostdoa cum inatantia peto pro ipsis et omnibua

m eis adherantünia, ut est dictum, qui ai denegati ftaerint iterum ex hoc aedem eandem

ut aupra appello, ipsos et omnes eis adheranfes ac adherere volentes, ni est dictum,

iura, defensioues el bona eonindem supponentea proleclioni sedis aposlolire memo-

rale. Proleslor eliam noinint' dictonuri dominorum meorum, inc petieionem prediclam

propositurum ac pelilurum eam admitti ac appellationem buiusmodi iulerpositurum

^» coram diclo domino episcopo, si non admiaerit, cum ipeina copiam in loco, in quo

iustom metum non haben, pcesum habere. Nos etiam Bemhohus ad Goronam, Ebe-